
           

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                            Κομοτηνή, 14-1-2022  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  
& ΘΡΑΚΗΣ 

Αριθμ. πρωτ.: οικ11344/150  

ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ   
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ                                                                                                  
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Ταχ. Δ/νση :   Δημοκρατίας 1 
Ταχ. Κωδ. 
E-mail  

:   691 33 Κομοτηνή 
:   lia@pamth.gov.gr 
dntikoudi@pamth.gov.gr 
 

Πληροφορίες :   Ε.Τζιαμπάζη-Θ.Ντικούδη 
Τηλέφωνο :   2531350118,112 
FAX :   2531350200 
 

  

   
 

 
ΘΕΜΑ  : «Διατήρηση Ειδικού Συμβούλου του Θεματικού Αντιπεριφερειάρχη Ανάπτυξης. 

 
Απόφαση 

 
Ο Περιφερειάρχης ΑΜΘ 

         Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 159 και 243 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης » (Φ.Ε.Κ.  
87/τεύχος Α΄/7-6-2010)ως ισχύουν. 

2.  Τον Οργανισμό της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης  Π.Δ 144/27-12-
2010 ,ΦΕΚ 237/Τ.Α΄/27-12-2010 όπως τροποποιήθηκε με την υπ΄αριθμ. 225/07-12-2016 
και 238/20-12-2016 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας 
και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β’/30-  12-2016) και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 34 . 

3. Τις διατάξεις 5,7,και 13 παρ.3 του Ν. 3469/06 (ΦΕΚ 131 Α/28-6-2006) : «Εθνικό 
Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» 

4. Τη με αριθμό 63828/13-9-2019 (ΑΔΑ ΨΦΗΔ465ΧΘ7-Ι1Ψ) εγκύκλιο του Υπουργείου 
Εσωτερικών 

5. Την αρ. πρωτ Δ.Δ. 309370/5100/18.11.2021  (ΦΕΚ 2936/τ.Γ’/1-12-2021, ΑΔΑ:9ΝΜΕ7ΛΒ-
7Χ7) απόφαση  του Περιφερειάρχη   για την πρόσληψη του Στοάκη Βασιλείου του 
Χρήστου, κατόχου πτυχίου Ελληνικής Φιλολογίας της Σχολής Κλασικών και 
Ανθρωπιστικών Σπουδών του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης, ως ειδικού 
συμβούλου του Θεματικού Αντιπεριφερειάρχη Ανάπτυξης της ΠΑΜΘ  , καθώς και την 
ΔΔ οικ 340548/5560/6-12-2021 (ΑΔΑ 6Χ737ΛΒ-Ζ54) ειδική σύμβαση εργασίας και  την 
από 6-12-2021 έκθεση εμφάνισης και ανάληψης υπηρεσίας  

6. Την αρ. Δ.Δ. οικ. 366784/5908/28-12-2021( ΦΕΚ 1125/τ.ΥΟΔΔ/31-12-2021,ΑΔΑ 
ΩΥΧΣ7ΛΒ-ΝΞ4) απόφαση του Περιφερειάρχη ΑΜΘ με την οποία ορίστηκαν οι 
Αντιπεριφερειάρχες (χωρικοί και θεματικοί) της ΠΑΜΘ με θητεία από 1-1-2022 έως 31-
12-2022. 

7. Την εμπροθέσμως υποβληθείσα δήλωση του ορισθέντος θεματικού Αντιπεριφερειάρχη 
Ανάπτυξης περί συγκατάθεσης στη διατήρηση του ως άνω ειδικού συμβούλου για την 
κάλυψη των αναγκών του κατά τη  διάρκεια της θητείας του. 

8. Την αρ1191271747/17.11.2021 Βεβαίωση του Μητρώου Μισθοδοτούμενων Ελληνικού   
Δημοσίου. 

9. Τη με αρ.πρωτ. ΔΟ 2115/21/11-1-2022  (σε Ορθή Επανάληψη) βεβαίωση ύπαρξης 
πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικού της Περιφέρειας  ΑΜΘ  
 

 

mailto:lia@pamth.gov.gr
mailto:dntikoudi@pamth.gov.gr


 
 

Αποφασίζουμε  
 
Τη διατήρηση του Στοάκη Βασιλείου του Χρήστου, κατόχου πτυχίου Ελληνικής Φιλολογίας 
της Σχολής Κλασικών και Ανθρωπιστικών Σπουδών του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου 
Θράκης, ως ειδικού συμβούλου του Θεματικού Αντιπεριφερειάρχη Ανάπτυξης της ΠΑΜΘ  
για το χρονικό διάστημα της θητείας αυτού (1-1-2022 έως και 31-12-2022), με τους ίδιους 
κατά τα λοιπά όρους  της σχέσης εργασίας που συνήφθη με την ΔΔ οικ 340548/5560/6-12-
2021 (ΑΔΑ 6Χ737ΛΒ-Ζ54) ειδική σύμβαση εργασίας ΙΔΟΧ. 
  
 
  Περίληψη της παρούσας απόφασης να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.  
    
                                                                                                 Ο  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΜΘ 
      
 
                                          ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΤΙΟΣ 
  
 
 
 
 
                 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ :  
Γραφείο Περιφερειάρχη/Εκτελεστική Γραμματέα 
Διεύθυνση Οικονομικού. 
Διεύθυνση Διαφάνειας και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
(να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας Ανατολικής  
Μακεδονίας-Θράκης). 
ενδιαφερόμενο.  
 
 

  
 
 
 
 
                
 


		2022-02-11T14:28:24+0200
	ΚΟΜΟΤΗΝΗ
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ




